

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان:

۳۷ هزار خودرو از بندر لنگه ترانزیت شد



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: با تخلیه و بارگیری ۳۷ هزار خودرو در خردادماه امسال رکورد ترانزیت خودرو در بنادر بندر لنگه شکسته شد. مرتضی سالاری با تخلیه و بارگیری ۳۷ هزار دستگاه خودرو ترانزیتی با افزایش ۴۱ درصدی توانست بار دیگر در این بخش از عملیات حمل و نقلی در سطح بنادر ایران رکورد شکنی کند.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اعلام کرد:

شناسایی ۱۲ هزار و ۹۳۶ زوج نابارور در استان هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تاکنون بیش از ۱۲ هزار و ۹۳۶ زوج نابارور در استان شناسایی شده که در سه سطح مورد درمان قرار می گیرند.

عملیات اجرایی آبرسانی به

۴۷ روستای شرق هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - عملیات اجرایی آبرسانی به ۴۷ روستای غرب و شرق شهرستان جاسک با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسوولان استانی آغاز شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در حاشیه کلنگ زنی طرح های آبرسانی جاسک گفت: یکی از این پروژه ها، آغاز آبرسانی به مجتمع روستاهای غرب جاسک از محل تصفیه خانه جاسک از سد جگین است که با این پروژه ۴۱ روستا به شبکه آب پایدار متصل می شود.

استاندار هرمزگان:

جاسک در حال تبدیل شدن به منطقه ای نفتی و اقتصادی است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به طرح های حوزه نفت و تاکید بر لزوم فعال سازی اقتصاد در محور در جاسک گفت: این شهرستان با اجرای طرح های نفتی در حال تبدیل شدن به یک منطقه نفتی است.

مهدی دوستی در نشست با نمایندگان اقشار مختلف شهرستان جاسک افزود: از این رو تربیت نیروی انسانی متخصص در حوزه نفت باید متناسب با آینده جاسک در دستور کار باشد.

وی بیان کرد: بر همین اساس احداث هنرستان تخصصی نفت را در جاسک آغاز کردیم و امیدواریم این هنرستان بتواند از سال آینده هنر جو بپذیرد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان همچنین با قدردانی از مشارکت خیران در توسعه زیرساخت های آموزشی ادامه داد: برای بحث مدرسه سازی در استان منابع قابل توجهی در نظر گرفته شده و حدود ۸۰۰ کلاس را تا پایان امسال به بهره برداری خواهیم رساند.

استان های هرمزگان و بوشهر؛ صدر نشینان اشتغالزایی در کشور



اقتصاد کیش - بر اساس سامانه رصد اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۵ استان بیشترین درصد پیشرفت تعهد اشتغال در سال ۱۴۰۲ را به ثبت رساندند که در این بین استان های هرمزگان، بوشهر، قزوین، کرمانشاه و سمنان صدر نشین بودند.

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با مشارکت وزارت کشور عملکرد اشتغال استان ها را مبنی بر پیشرفت تعهد ایجاد یک میلیون و ۸۸ هزار شغل در سال ۱۴۰۲ مورد کنترل، نظارت و رتبه بندی قرار می دهد.

سامانه رصد ملی اشتغال توسط ۸ هزار کاربر از سوی دستگاهها و نهادهای متولی ایجاد اشتغال به صورت برخط و بر اساس کد ملی متقاضیان، میزان ارائه خدمات اشتغال از جمله مشاوره، تسهیلات، صدور مجوز، آموزش مهارتی، کارابی و تأمین زیرساخت فناوری را به ثبت می رساند.

به ثبت رسیده است که نشانگر ۱۶.۱ درصد پیشرفت بوده است. استان بوشهر با ۱۳.۵۷ درصد، قزوین با ۱۲.۲۴ درصد، کرمانشاه با ۱۲.۹ درصد و سمنان با ۱۱.۵۹ درصد بیشترین پیشرفت تعهد اشتغال را بعد از هرمزگان به ثبت رسانده اند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

استان هرمزگان پیشتاز در ایجاد زنجیره های ارزش است



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: استان هرمزگان پیشتاز در ایجاد زنجیره های ارزش است. عادل شهرزاد در جلسه کمیته راهبردی زنجیره های ارزش استان گفت: زنجیره راهبردی ارزش مجموعه از مرحله ای که برای تولید محصول نهایی از طراحی اولیه تا تولید محصول و پس از تولید شامل بازار سازی و بازاریابی شامل می شود که در هر مرحله از فرایندهای آن، ارزش اقتصادی به محصول افزوده شده و می تواند مزیت رقابتی ایجاد کند.

وی افزود: در حقیقت در زنجیره های ارزش می بایست به خلق ارزش در کنار تولید توجه داشته باشیم این مفهوم به این معناست که در فرآیند تولید هر حلقه از زنجیره می تواند ارزش آفرین باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: ضمن اینکه نگاه سیستمی به ارزش افزوده موجب می شود بخش های پشتیبان، تأمین کنندگان و فعالیت های جانبی نیز فعال شده و مجموعه این اجزا و تعاملاتی که بین آنها برقرار می شود در کلیت خود یک اکوسیستم اقتصادی را تشکیل می دهند.

وی تصریح کرد: طبیعتاً دیدگاه مادر خصوصاً زنجیره های ارزش، دیدگاه خطی نیست، بلکه بصورت شبکه ای به آن نگاه می شود، بر این اساس و با توجه به ظرفیت های استان هرمزگان اعم از ظرفیت های زیر ساختی و ظرفیت های طبیعی، زنجیره های راهبردی ارزش به عنوان یک اولویت در سال ۱۴۰۱ در دستور کار قرار گرفت.

شهرزاد گفت: حاصل این زنجیره های راهبردی ایجاد زنجیره معدن (معدن نامحصول)، پرورش میگو (میگو مولد تا صادرات)، نساجی (کشت پنبه تا فرآوری و نساجی)، زنجیره تولید مواد پرتو تینی (تولید تا صادرات) و پرورش ماهی در قفس، به عنوان محورهای اولویت دار مورد توجه قرار گرفت.

وی ادامه داد: طی جلسات کارشناسی با حضور دستگاه های زیربنا با ابعاد مختلف موضوع و در نهایت ظرفیت های استان در ایجاد زنجیره ها و همچنین فعالیت های پشتیبان و پسین زنجیره های مذکور مشخص و الزامات و نیازهای آن آورده شد که در سال جاری به عنوان اولویت تأمین منابع، بخصوص منابع تسهیلات بانکی و سایر مشوق های سرمایه گذاری لحاظ خواهد شد و انتظار می رود با انجام این اقدامات زمینه های ایجاد اشتغال پایدار و سرمایه گذاری های جدید را در استان به دنبال داشته باشد.

مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان اعلام کرد:

افزایش ۸۷ درصدی ترانزیت کالا در بنادر شرق هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان میزان ترانزیت کالای نفتی از بنادر شرق این استان را بیش از ۱۶ هزار تن اعلام کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۷ درصد افزایش داشته است.

حمیدرضا محمد حسینی تخته در تشریح آمار سه ماهه نخست سال جاری اظهار کرد: با ادامه روند صعودی ترانزیت کالا در بنادر شرق هرمزگان ۱۶ هزار و ۵۸۶ تن از انواع کالای غیر نفتی از طریق این بنادر ترانزیت شده است.

وی ادامه داد: در این مدت همچنین ۴۱ هزار ۵۶۷ تن از انواع کالای نفتی از جمله قیر و مشتقات نفتی از بنادر شرق هرمزگان به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد. مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: صادرات این میزان کالای نفتی ۴۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش را به دنبال داشته است.

محمد حسینی تخته اضافه کرد: در این بازه زمانی همچنین ۷۹ فروند شناور بالای هزار تن تا ۲۲ درصد افزایش و ۶ هزار ۹۳۳ فروند شناور زیر هزار تن در بنادر شرق هرمزگان عملیات تخلیه و بارگیری کالا را انجام داده اند.

تخلیه و بارگیری کالا از بنادر قشم ۱۵ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهرستان قشم از افزایش ۱۵ درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بنادر این جزیره در سه ماه نخست امسال خبر داد.

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینون
فدسات نافن (مانیکور و پدیکور- ژل لاک)
میگکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (ممصولات کینه و مری کور فرانس)

Beauty Salon
آموزشگاه و آرایشگاه
اسراء محمدی
ساعت کاری ۹ صبح الی ۹ شب
ارائه نوبت دهی با تعیین وقت قبلی
آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای
در کلیه رشته های زیبایی
ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

اقتصاد کیش
روزنامه
پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹